UCHWALA NR XXXIV/304/21
RADY MIEJSKIEJ W GROJCU

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

w sprawie uchwalenia hejnalu Gréjca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j.: Dz. U.
2020, 713, poz. 506 z pézn. zm.), w zwigzku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach
i mundurach (Dz.U. z 2016r. poz. 38) Rada Miejska w Grojcu uchwala, co nastgpuje:

§ 1. 1. Ustanawia si¢ hejnat Grojca.

2. Hejnatem Grojca jest kompozycja Jarostawa Praszczatka.

§ 2. Zapis nutowy hejnatu okresla zalacznik nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Zasady uzywania hejnalu Grojca okresla zatagcznik nr 2 do niniejszej uchwaty.
§ 4. Wy konanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Gminy i Miasta Gréjec.

§ 5. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Mazowieckiego.

Przewodniczacy Rady

Karol Biedrzycki

1d: 0BEBE2A7-71B4-4C74-938D-C76704161AA7. Podpisany Strona 1



Zatgcznik Nr 1 do uchwaly Nr
XXXIV/304/21
Rady Miejskiej w Grojcu

Fanfara z dnia 26.04.2021r.
Jaroslaw Praszczalek
Majestatycznie
3
3
_ 5 %iﬂj; S Pt J_g

Trumpet in Bb e e - e am = ——

ANAV4 1 - —_—— | 1 L. - 1 1 1

e | = [ 14 o 4

ANV | bs? SR, ] | i I | 1 l‘
! — 4 doddd oo

9

9 T Pe— t }

2\ l. i i := :ll [® ]

)

Id: OBEBE2A7-71B4-4C74-938D-C76704161AA7. Podpisany Strona 1



Zatgcznik Nr 2 do uchwaty Nr XXXIV/304/21
Rady Miejskiej w Grojcu
z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Zasady uzywania hejnalu Grojca
1. Hejnat jest jednym z symboli samorzagdowych Gminy i Miasta Grojec.

2. Hejnat moze by¢ uzywany wylgcznie w sposéb zapewniajacy mu nalezyta czes¢, szacunek oraz prestiz
i powage przewidziang prawem dla insygniow wladzy.

3. Hejnalu moga uzywac:
1) Rada Miejska w Grojcu;
2) Burmistrz Gminy i Miasta Grojec;
3) jednostki organizacyjne Gminy i Miasta Gréjec do celow zwiazanych z realizacja zadan statutowych;

4) inne podmioty pod warunkiem uzyskania zgody Burmistrza Gminy i Miasta Grojec; wyrazonej
w odpowiedzi na pisemny wniosek zainteresowanego/wnioskodawcy.

4. Zgody udziela w formie pisemnej Burmistrz po przeanalizowaniu wniosku zawierajacego:
1) dane wnioskodawcy oraz dat¢ sporzadzenia wniosku;
2) zakres dziatalno$ci wnioskodawcy;
3) cel, w jakim bedzie wykorzystywany hejnat;
4) oznaczenie, czy wniosek dotyczy korzystania z hejnatlu na czas okreslony lub nieokreslony;
5) wskazanie miejsc, gdzie ma by¢ wykorzystany hejnal;
6) uzasadnienie wniosku;
7) podpis wnioskodawcy.

5. Burmistrz moze cofng¢ zgode na korzystanie z hejnatu, jesli bedzie on wykorzystany niezgodnie z celem
lub w inny sposob niezgodny ze sposobem okreslonym we wniosku lub w sposob sprzeczny z zasadami
wspotzycia spotecznego, dobrymi obyczajami lub w sposob nie gwarantujacy nalezytej czci i szacunku.

6. Korzystanie przez wnioskodawce z hejnatu miasta jest bezptatne.

7. Hejnatl jest publicznie odtwarzany z nagrania z budynku Ratusza Miejskiego codziennie o godzinie
12.00.

8. Hejnal moze by¢ wykonywany osobiscie przez muzyka.

9. Zapis nutowy ina nos$niku CD hejnatu przechowywany jest w siedzibie Grojeckiego Osrodka Kultury
w Grojcu.

1d: 0BEBE2A7-71B4-4C74-938D-C76704161AA7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
7 2020 r.poz. 7131 1378) Do wylacznej wiasciwosci rady gminy nalezy stanowienie w innych sprawach
zastrzezonych ustawami do kompetencji rady gminy.

Art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016 r. poz. 38) stanowi,
ze jednostki samorzadu terytorialnego mogg ustanawia¢, w drodze uchwaly organu stanowigcego danej
jednostki, wlasne herby, flagi, emblematy oraz insygnia i inne symbole.

Hejnat Grojca, ktorego autorem jest Jarostaw Praszczatek, zostat skomponowany i jest odgrywany z Ratusza
Miejskiego na podstawie umowy o przeniesienie praw autorskich z dnia 05 marca 2021r. zwartej pomiedzy
autorem a Grojeckim Osrodkiem Kultury w Grojcu.

Id: OBEBE2A7-71B4-4C74-938D-C76704161AA7. Podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 2 Ustęp 3 Punkt 4

	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 2 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 2 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 2 Ustęp 4 Punkt 6
	Załącznik 2 Ustęp 4 Punkt 7

	Załącznik 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Ustęp 6
	Załącznik 2 Ustęp 7
	Załącznik 2 Ustęp 8
	Załącznik 2 Ustęp 9

	Załącznik

